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13 marca 2012

Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością

Wykorzystanie potencjału regionu na rzecz jego aktywizacji i rozwoju to główny cel
programu „Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością”. Projekt jest realizowany przez Ośrodek
Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w partnerstwie z Urzędem
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego. Przedsięwzięcie uzyskało dofinansowanie
ze Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy. – Program uświadamia nam, jak ważnym
potencjałem są Góry Świętokrzyskie. Swym zasięgiem obejmuje wybrane gminy w czterech
powiatach naszego regionu: kieleckim, opatowskim, ostrowieckim i sandomierskim, a jego
głównym celem jest poprawa jakości życia mieszkańców tych terenów. Liczymy także, że
wzrośnie aktywność wśród społeczności lokalnej, powstaną nowe miejsca pracy, rozwinie się
przedsiębiorczość, a także podwyższy poziom wiedzy i popularyzacja zalet regionu – mówił
Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego podczas konferencji prasowej,
która odbyła się dziś w Urzędzie Marszałkowskim.

Uczestniczyła w niej także Halina Siemaszko, prezes Ośrodka Promowania i Wspierania
Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu, która przybliżyła główne założenia programu
„Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością”. W ramach projektu zaplanowano m.in.
identyfikację zasobów lokalnych, ważnych dla rozwoju aktywności gospodarczej i społecznej
regionu, szkolenia i edukowanie przygotowujące (szczególnie młodzież) do podejmowania
działalności gospodarczej, ale także pomoże istniejącym już na rynku przedsiębiorcom, a
także wsparcie finansowe organizacji pozarządowych i nowopowstałych przedsiębiorstw, jak
również sektora MMSP. Program przewiduje także promocję i urynkowienie wybranych
produktów lokalnych i tradycyjnych („Świętokrzyska Kuźnia Smaków”) i umożliwi rozwój
partnerstwa lokalnego.

– Mamy nadzieję, że dzięki realizacji naszego programu, w Świętokrzyskiem powstaną nowe
obiekty turystyczne, inkubatory przetwórstwa owoców i warzyw, nowe miejsca pracy, ale
przede wszystkim widoczna będzie aktywność lokalnej społeczności – podkreślała Halina
Siemaszko.

Konferencja inaugurująca program odbędzie się 15 marca (czwartek) w godzinach
11.00-14.00 w Hotelu Red w Ostrowcu Świętokrzyskim (ul. Kuźnia 75)

Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu  działa od 20 lat na rzecz
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rozwoju przedsiębiorczości w Polsce południowo-wschodniej, w województwach:
świętokrzyskim, podkarpackim, lubelskim i małopolskim. Działania fundacji adresowane są
do małych i średnich przedsiębiorstw, osób rozpoczynających działalność gospodarczą,
zainteresowanych podnoszeniem kwalifikacji, organizacji pozarządowych, samorządów
lokalnych i mieszkańców wsi.


